
VIDEO: diskusija “Manas Latvijas tēls. Kā atšķirt informāciju no dezinformācijas?”

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 24.10.2022.

Uzsākot 11. UNESCO Pasaules medijpratības un informācijas pratības nedēļu Latvijā, kā arī gatavojoties Latvijas Republikas

proklamēšanas 104. gadadienai, pirmdien, 24. oktobrī, Latvijas Valsts prezidents Egils Levits kopā ar jauniešiem diskusijā “Manas

Latvijas tēls. Kā atšķirt informāciju no dezinformācijas?” diskutēs par mediju un informācijas pratību un dezinformācijas ietekmi

uzskatos par Latviju.

Ikviena Latvijas iedzīvotāja mediju un informācijas pratība ietekmē gan viņa paša dzīvi, gan to, cik droša kopumā ir mūsu sabiedrība

un valsts, cik sekmīga ir tās attīstība. Tādēļ svarīgi, lai medijpratības prasmes apgūst pēc iespējas plašāka sabiedrības daļa, kas

spētu labi izsvērt informāciju.

“Lai orientētos informācijas okeānā, ir nepieciešams prāta treniņš un prasmes, kritiskā domāšana un trenēti medijpratības

muskuļi,” saka Valsts prezidents Egils Levits.

Diskusijā “Manas Latvijas tēls. Kā atšķirt informāciju no dezinformācijas?” Valsts prezidents kopā ar jauniešiem un pasākuma

viesiem meklēs atbildes uz būtiskiem jautājumiem. Kā izplatītie stereotipi, aizspriedumi par Latviju, latviešu valodu, valsts

veiksmēm un neveiksmēm ietekmē mūsu uzskatus un rīcību dažādās situācijās? Kāds ir mērķis par Latviju izplatītajai

dezinformācijai un manipulatīvajam saturam? Kā, sastopoties ar dezinformāciju, jārīkojas medijpratīgam Latvijas iedzīvotājam?

Kopā ar Valsts prezidentu sarunāsies Madara Šņickovska no Rīgas 84. vidusskolas, Ella Hermansone no Rīgas Franču liceja, Edgars

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/video-diskusija-manas-latvijas-tels-ka-atskirt-informaciju-no-dezinformacijas

Eduards Viļums no Rīgas Centra humanitārās vidusskolas, Ksenija Zlotina no Vidzemes Augstskolas, Leandra Spriesle no Latvijas

Kultūras akadēmijas un Jānis Valdmanis no Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma. Sarunu vadīs stratēģiskās komunikācijas eksperte

Elīna Lange-Ionatamishvili.

Diskusiju “Manas Latvijas tēls. Kā atšķirt informāciju no dezinformācijas?” rīko Valsts prezidenta kanceleja sadarbībā ar globālo

attīstības un izglītības organizāciju “IREX” un Latvijas Drošāka interneta centru.

Tiešraides sākums pulksten 11.00. 

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	VIDEO: diskusija “Manas Latvijas tēls. Kā atšķirt informāciju no dezinformācijas?”
	Tiešraides sākums pulksten 11.00.

	Saistītas tēmas

